
 

UCHWAŁA NR LV/567/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2010 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej   

dla Miasta Kostrzyn nad Odrą na realizację kampanii profilaktycznej 

„Postaw na rodzinę!”. 

 

 

 Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz  

w związku z art. 4¹ ust. 1 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Miasta Kostrzyn nad Odrą  

w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na realizację kampanii profilaktycznej „Postaw 

na rodzinę!” tj.: na prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej związanej  

z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i przemocy w rodzinie oraz na zadania obejmujące zwiększenie 

dostępności pomocy terapeutycznej i promowanie prawidłowego modelu rodziny. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 


